

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Holm K Holding ApS**

**Ragnagade 7, c/o KRING HOLDING ApS, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 40 71 59 32**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

Lene Holm Kring  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holm K Holding ApS  
Ragnagade 7, c/o KRING HOLDING ApS  
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 71 59 32  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lene Holm Kring

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, direkte eller vis besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.750 kr. mod -10.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.451 kr. mod -10.652 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.750</b>	<b>-10.500</b>
Andre finansielle indtægter	352	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-152
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.451</b>	<b>-10.652</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.451</b>	<b>-10.652</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.451	-10.652
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.451</b>	<b>-10.652</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Tilgodehavender i alt	5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-64.801	-57.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-24.801</b>	<b>-17.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.017
Anden gæld	35.801	27.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.801	28.350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.801</b>	<b>28.350</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>

**1 Kapitaltab**

## Noter

---

### 1. **Kapitaltab**

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.